令和 3年 9月吉日

お取引先各位

                                                        協和薬品株式会社

富山県富山市経力 163

代表取締役 蜷川 雄一

営業所統合のご案内

拝啓 清秋の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では経営合理化策の一環として、令和 3年 10月末日をもちまして東京営業所

を本社に統合することになりました。これに伴いまして、同営業所の業務は、下記本社に継

承しますが、担当者の変更は行わず、引き続き丁寧な対応を心掛けて参る所存です。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に社員一同気持ちを新たにし、お客様

の事業発展に貢献できますよう取り組んでまいります。

何卒ご理解の上、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■統合先：本 社

〒939-8152 富山県富山市経力 163

電話  076-429-7722

FAX     076-429-7725

■東京営業所

〒105-0012 東京都港区芝大門 1-1-21 成和大門ビル 3F

電話  03-3432-3700

FAX     03-3432-3790

以上